（1/2）

2006 年 10 月 10 日
報道関係者 各位

発売１ヶ月で受注 3,000 件を突破！オリジナルサインプレゼントも

大関・白鵬の魅力満載！『現役相撲部屋のちゃんこ鍋の会』特別サイトをオープン

サインにオリジナルメッセージを書く白鵬関      宮城野部屋の「塩バターちゃんこ」（参考調理例）

株式会社 千趣会(本社 大阪市 代表取締役社長 行待裕弘)は、今年 9 月 1 日に発売いたしまし

たグルメ商品『現役相撲部屋のちゃんこ鍋の会』が、発売１ヶ月で 3,000 件を超えるご注文をい

ただく大ヒット商品となりましたのでお知らせいたします。これにあわせ、弊社が運営する総合

オンラインショップ「ベルメゾンネット」内に、いまや国民的人気力士のひとり、大関の白鵬（宮

城野部屋）の特別サイト(http://www.bellemaison.jp/hakuhou )を 10 月 10 日にオープンいたし

ました。

この特別サイトは、『現役相撲部屋のちゃんこ鍋の会』で扱っている宮城野部屋の 1 日に密着

したもので、白鵬関の知られざる素顔をはじめ、大関の育ての親、熊ヶ谷親方（元前頭・竹葉山）

による商品の試食の模様など、普段は見られない土俵裏のエピソードが満載です。さらに、ベル

メゾンネットの会員（登録無料）の方向けに、白鵬関の直筆サインのプレゼント（5 名様）コー

ナーもあります。モンゴル出身の白鵬関が「塩バターちゃんこ、うまい！」と日本語で書いたメ

ッセージ入りのサインは、ここでしか手に入らない貴重なものです。もちろん、『現役相撲部屋

のちゃんこ鍋の会』についても詳しく紹介しています。

相撲部屋と同じ味がご家庭で楽しめる『現役相撲部屋のちゃんこ鍋の会』は、冬季限定商品に

もかかわらず、発売直後に弊社のグルメ商品のなかで売り上げトップに躍り出た人気商品です。

お届けするちゃんこ鍋は、白鵬関をはじめ、大関魁皇（友綱部屋）、豊ノ島（時津風部屋）、土佐

ノ海（伊勢ノ海部屋）、十文字（陸奥部屋）、嘉風（尾車部屋）ら、６部屋の人気力士たちが実際

に食べている味を完全に再現しております。自宅にいながら「相撲部屋をはしごする」気分が味

わえるベルメゾンオリジナルのちゃんこ鍋を是非この機会にお試しください。

http://www.bellemaison.jp/hakuhou

（2/2）

【白鵬関の特別サイト概要】

◆ URL          http://www.bellemaison.jp/hakuhou

◆ プレゼントと当選者数  白鵬関の直筆サイン 5 名様

◆ 対象者         １．既存のベルメゾンネット会員

               2．新規で会員にご登録いただいた方（登録無料）

◆ 応募締切        2006 年 10 月 23 日（月）

◆ 当選発表        応募者の中から厳正なる抽選の上、当選者を決定いたします。

               発表は発送をもって代えさせていただきます。

【『現役相撲部屋のちゃんこ鍋の会』概要】

◆ お届け内容       特製スープ、新鮮な具材、麺など

◆ 価格          ファミリーコース（3～4 人前）4,980 円（本体価格 4,743 円）
              シンプルコース（2 人前）2,980 円（本体価格 2,839 円）

◆ お届け方法       ご注文いただいた翌月より毎月１回、計 6 回を

クール冷凍便でお届け

◆ ご注文電話番号     ベルメゾンコールセンター0120－11－1000（9 時～21 時）

◎本件に対するお問い合わせ先
株式会社千趣会 大阪市北区同心 1-6-23 総務・IR 広報部 IR 広報チーム 有江
TEL06－6881－3100  FAX06－6881－3050  E-mail  arie@senshukai.co.jp

http://www.bellemaison.jp/hakuhou
mailto:arie@senshukai.co.jp